
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:13 A.D. Jørgensens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:45 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:06 Christiansborg Slots-
plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

11:34 Tørringvej Ild i lastbil/bus Brand i lastbil slukket med C-rør. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. 

12:25 Herstedvang Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

12:51 Ørestads Boulevard Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

14:22 Vandkunsten  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:06 Carl Jacobsens Vej Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

16:57 Uplandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:33 Strandboulevarden Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

18:27 Matthæusgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

19:30 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:09 Oslo Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:20 Medelbyvej Ild i bil Brand i bil slukket med et HT-rør. 

20:57 Jagtvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

21:24 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

22:30 Istedgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

23:11 Enghave Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:39 Sydhavns Plads Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

06:13 Skodsborggade First Responder First Responder 

07:26 Gærtorvet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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